



کشش طرح جدید سرمایه‌گذاری خارجی به ارزش معادل ۳۱۰ میلیون دلار، مورد تصویب سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران قرار گرفت. یکصدوفتادو‌هشتمین جلسه هیأت سرمایه‌گذاری خارجی بر گزار شد و در آن سرمایه‌گذاری خارجی در طرح تولید پانل از پلی‌اورتان، طرح تولید حلالهای نفتی و نفت گاز، طرح ارائه خدمات ارزش افزوده تلفن همراه، طرح ایجاد مجموعه گردشگری-تفریحی‌و احداث تله‌کابین شامل فاز یک مجموعه استنگلی تله‌کابین، طرح نوسازی و بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر حضرت امام رضاع) و افزایش سرمایه‌گذاری خارجی در طرح تولید پودرهای کانی غیر فلزی طرح‌هایی بود که در این جلسه به تصویب رسید.

بانک صادرات ایران در راستای اشاعه فرهنگ قرض‌الحسنه در جامعه، رفع گرفتاری‌های نیازمندان و انجام تکالیف و رسالت‌های اجتماعی تا پایان تیر ماه سال جاری بیش از ۱۱ هزار و ۸۸۰ میلیارد ریال تسهیلات رفی قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه چپ‌بیزه پرداخت کرده‌است. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، آمارهای عملکردی درخصوص وام‌های قرض‌الحسنه تا پایان تیر ماه سال جاری نشان می‌دهد که این بانک، بیش از ۷۴ میلیارد ریال وام مسکن روستایی، ۸۲۲ میلیارد ریال بابت اشتغال‌زایی و مبلغ ۱۱۳ میلیارد ریال در قالب عقد قرض‌الحسنه درمان به بیماران نیازمند پرداخت کرده‌است.

به حالیکه پیش از این یک شرکت داخلی ادعاهایی را مبنی بر تلاش برای رفع اختلاف پژو و ایران خودرو و بازگرداندن این شرکت فرانسوی به ایران مطرح کرده بود، گروه صنعتی ایران خودرو این موضوع را رد کرده و شرکت مربوطه را فاقد صلاحیت در این زمینه دانست. این شرکت تک داخلی پیش از این نیز مدعی اقدام برای واردات خودروهای آمریکایی جنرال موتورز به ایران شده بود که در این زمینه نیز مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت، شرکت مربوطه را فاقد هرگونه مجوزی در این زمینه دانسته و از سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان خواستند از ادامه تبلیغات فروش خودروهای آمریکایی در ایران، جلوگیری کنند.
* بانک پاسارگاد در خدمتی دیگر، امکان اطلاع از شماره شبای سبرده عمومی بانک پاسارگاد، از این پس هم‌میهنانی می‌توانند پس از تماس با تلفن بانک پاسارگاد به شماره ۸۲۸۹۱۱۱۱ و فشردن کلید ۲، بدون نیاز به وارد کردن نام کاربری و رمز عبور، از شماره شبای سبرده بانک پاسارگاد مورد نظر خود، اطلاع حاصل کنند. براساس این خبر، در این حالت پس از وارد کردن شماره سبرده مربوطه، شماره شبای متناظر اعلام خواهد شد.
* با حمایت‌های مالی سازمان بهرپروزی انرژی ایران (نسایا)، ۱۰۰ هزار دستگاه کولر آبی با رتبه انرژی A تولید و به بازار عرضه شد. سال جاری سه شرکت تولیدکننده کولرهای آبی در کشور با اخذ تسهیلات مالی از سایا، با بهبود دو تا شش رتبه در مصرف انرژی موفق به تولید و عرضه ۱۰۰ هزار دستگاه کولر آبی با رتبه انرژی A شدند که میزان صرفه‌جویی انرژی سالانه حاصل از استفاده از این کولرها، افزون بر ۴۱۷۰۰ مگاوات ساعت است.

میر کاظمی اعلام کرد ایران کد مانع واردات و صادرات مجدد ۶۵درصد از کالاها

رئیس کمیسیون انرژی مجلس با تأکید بر اینکه ایران کد توانسته‌است مانع واردات و صادرات دوباره ۶۵درصد از کالاها شود، گفت: یبعد می‌دانم دولت بخواهد این کار علمی را مورد ایراد قرار دهد.

سیدمسعود میرکاظمی با تأکید بر کار علمی و اصولی ایران کد گفت: با راه‌اندازی ایران کد، از ۶۵درصد صادرات و واردات مجدد کالاها جلوگیری شد. رئیس کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به اینکه پیش از شکل‌گیری مرکز ملی شماره‌گذاری کالا و خدمت‌ها با همان ایران کد در وزارت بازرگانی سابق یک خلا و ضعف در سیستم تجارت و صنعت وجود داشت تصریح کرد: کد ملی کالا شناسنامه کالااست و از سوی دیگر زبان مشترکی برای شناسایی کالااست که در تمام مراحل تولید و توزیع و تجارت نقش‌افزینی دارد. وی در تشریح زبان مشترک افزود: کالاها با کدهایشان در بنگاه‌های اقتصادی شناسایی می‌شوند چرا که کد هر کالا یگانه (یونیک) است. پیش از اجرای طرح ایران کد از خردترین سطح کارگانه‌های ساخت قلمه تا سطح کلان و ملی هر کالا با نام واحدی قابل شناسایی نبود و ناهماهنگی‌های بسیاری را به وجود آورده بود.

میرکاظمی با اشاره به اینکه پیش از راه‌اندازی ایران کد موارد فراوانی از اشتغالی در واردات و صادرات کشور وجود داشت خاطرنشان کرد: به عنوان مثال مواردی داشتیم که برخی از تجهیزات، قلمعتا با مواد اولیه در ایران تولید می‌شد اما شرکت‌های دیگر چون شناختی از آن نداشتند که چنین شرکت‌هایی در ایران وجود دارد، کالاها م‌ذکور را خریداری کرده اما به دلیل اینکه نام و کدی نداشتند همان کالا به خارج از کشور می‌رفت و مجدد توسط شرکت‌های دیگر ایرانی با کد آن فروشنده ثانویه خریداری می‌شد. ملاحظه‌پذیر بینگ در ایران تولید می‌شد. به آلمان می‌رفت و در آنجا می‌گرفت مجدداً شرکت‌های ایرانی از همان شرکت آلمانی همان را می‌خریدند زیرا اطلاع نداشتند. قبل از راه‌اندازی ایران کد از این موارد فراوان داشتیم و حدود ۶۵درصد از صادرات و واردات به همین منوال انجام می‌شد. به گفته نماینده تهران در مجلس، این تکرارها توان تولید را می‌گرفت و در کاهش بهرپروزی نقش بسزایی ایفا داشت و از سوی دیگر در سطح ملی نیز این بی‌نظمی بر بیکر تولید و تجارت ضربه می‌زد.

بنزین سهمیه شهر یور ماه فردا شب واریز می‌شود

معاون ستاد حمل‌ونقل و سوخت کشور از واریز سهمیه بنزین شهریورماه در ساعت ۲۴ پنج‌شنبه شب خبر داد.

علی ربیعی با تأکید بر این که سهمیه بنزین شهریورماه بدون تغییر در کارت‌های سوخت شارژ می‌شود، گفت: ۶۰لیتر سهمیه بنزین شهریور ماه خودروهای شخصی بدون هیچ تغییری در میزان سهمیه و قیمت، ساعت ۲۴ روز پنج‌شنبه (۳۱ مردادماه) در کارت‌های هوشمند سوخت شارژ خواهد شد.

وی در گفت‌وگو با ایرنا عنوان کرد: در شهریورماه جاری نیز همچون ماه‌های قبل، ۳۰۰ لیتر سهمیه بنزین با نرخ آزاد ۷۰۰ تومان در کارت‌های سوخت خودروها واریز خواهد شد که با پایان سهمیه ۴۰۰ تومانی قابل استفاده خواهد بود.

به گفته وی، در ساعت ۲۴ روز پنج‌شنبه (۳۱ مردادماه) ۲۵ لیتر سهمیه موتورسیکلت‌ها نیز در کارت سوخت دارندگان آن شارژ خواهد شد.

معاون ستاد حمل‌ونقل سوخت کشور اظهار کرد: از مجموع بنزین مصرفی کشور، به طور میانگین روزانه ۵۰ میلیون لیتر بنزین سهمیه‌ای نیمه پارانرژی با نرخ ۴۰۰ تومان در اختیار مصرف‌کنندگان قرار می‌گیرد

و مابقی با بنزین آزاد با نرخ ۲۰۰ تومان تأمین می‌شود.

یادآور می‌شود، مقایسه آماری مصرف بنزین در هفته منتهی به ۲۵ مرداد با هفته قبل از این نشان می‌دهد مصرف این فرآورده ۲۰ میلیون و ۱۰۰ هزار لیتر افزایش یافته‌است که می‌توان این میزان افزایش را نتیجه دودر تازہ سفرهای تابستانی برشمرد.

برگزاری ۵ نمایشگاه لوازم‌التحریر کیف و کفش در تهران

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران گفت: از ۱۳ شهریور ۵نمایشگاه پاییزه برای عرضه لوازم‌التحریر و کیف و کفش در تهران با حداقل ۱۰ درصد تخفیف آغاز به کار می‌کنند.

یدالله صادقی در گفت‌وگو با خبرنگاری فارس، اظهار داشت: برای پاسخ به تقاضای آغاز فصل مدارس ۵ نمایشگاه پاییزه در تهران آغاز به کار می‌کند. وی افزود: این نمایشگاه‌ها در پارک ارم، بوستان ولایت، فرهنگسرای خاوران، مصلی تهران و محل سابق سازمان گوشت حکیمیه تهرانتپاراس خواهد بود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران گفت: در این نمایشگاه‌ها لوازم‌التحریر و کیف و کفش و پوشاک برای پاسخگویی به تقاضای خانوار در آغاز فصل مدارس عرضه می‌شود. صادقی با تأکید بر اینکه، نمایشگاه‌های پاییزه در تهران از شهریور ماه آغاز و به مدت ۱۰ روز ادامه خواهد داشت گفت: در نمایشگاه مصلی تهران به طور

نایب رئیس انجمن اعلام کرد عرضه برنج‌های تقلبی در ورودی برخی شهرهای شمال

نایب رئیس انجمن برنج گفت: باید برنج را از معتمدین یا مغازه‌های معتبر خریداری کرد چرا که متقلبان باوانت‌بارهای خود در ابتدای شهرها برنج‌های

تقلبی را به جای برنج ایرانی به مردم می‌فروشند. علی اکبریان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: اخیراً برنج‌های خارجی بی‌کیفیت را در کیسه‌های هاشمی می‌پزند و به عنوان برنج ایرانی با کیفیت به همان قیمت می‌فروشند که چنین تقلب‌هایی در بازار برنج، نقش معتمدین را بیش از پیش برای مصرف‌کنندگان بر رنگ می‌کند.

وی افزود: مخلوط کردن برنج مرغوب و بی‌کیفیت را کسانی انجام می‌دهند که در ورودی شهرهای برنج خیز کشور مانند امل و قائم شهر با وانت نسیسان‌های خود به عرضه برنجی می‌پردازند که هیچ شناسنامه و هویتی ندارد. این نوع برنج‌ها بسیار خطرناک هستند چرا که شناسنامه و مشخصات فنی ندارد.

نایب رئیس انجمن برنج گفت: برنج را باید به دو دسته تقسیم کرد برنج‌های کیفی و دیگری بر محصول که هر یک مشکلاتی هم دارند. برنج کیفی شامل ارقامی مانند طارم، صدری و هاشمی است که عطر و بوی خاص آن را نمی‌توان در هیچ نقطه‌ای از جهان پیدا کرد.

اکبریان ادامه داد: برای تشخیص کیفیت برنج ایرانی در وهله اول مردم باید برنج را از معتمدین خود و مغازه‌هایی که به آن‌ها اعتمادا دارند بخرند چرا که برنجی که از شالیکوب‌ها خارج می‌شود بدون وارنت است و تخلیضی در آن صورت نمی‌گیرد اما اگر تقلبی صورت می‌گیرد پس از دست به دست شدن برنج بعد از کارخانه‌های شالیکوبی تا بازار مصرف است.

معاون حقوقی و نظارت گمرک جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: چنانچه کالاهای عبوری خارجی (ترانزیتی) در هسلت مقدر از کشور خارج نشود و دلایل موجه مربوط به این امر به اطلاع گمرک نرسد، کالا مشمول مقررات قاچاق گمرکی خواهد شد.

معاون حقوقی و نظارت گمرک جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: چنانچه کالاهای عبوری خارجی (ترانزیتی) در هسلت مقدر از کشور خارج نشود و دلایل موجه مربوط به این امر به اطلاع گمرک نرسد، کالا مشمول مقررات قاچاق گمرکی خواهد شد.

معاون کمیسیون برنامه و بودجه خبر داد توافق دولت و مجلس برای تنظیم لایحه بودجه ۹۳

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس از توافق دولت و مجلس برای تنظیم لایحه بودجه ۹۳ با مشارکت نمایندگان مجلس خبر داد و گفت که این جلسات از هفته آینده بر گزار می‌شود.

غلامعلی جعفرزاده در گفت‌و گو با ایسنا اظهار کرد: صحبت‌های اولیه انجام شده و مترصد این هستیم که اعضای کمیسیون برنامه و بودجه در تنظیم لایحه بودجه ۹۳ با دولت مشارکت کنند تا چاهزنی‌ها کمتر شود، لجاجت‌ها از بین برود و فضای تعاملی بین دو قوه بیشتر شود. وی افزود: جلسات هماهنگی بین معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور و مجلس از هفته دیگر بر گزار می‌شود تا نمایندگان برای تنظیم بودجه مشارکت کنند و اینطور نباشد که آنها یک کنجابه جلوی ما بگذارند و بروند و ما هم با یک تیغ آن را تعدیل کنیم و این اتفاقات در کشور تکرار نشود.

نماینده مردم رشت در مجلس خاطرنشان کرد: همکاری مجلس و دولت با یکدیگر در تنظیم لایحه بودجه موجب می‌شود هم دولت انرژی کمتری بگذارد و هم مجلس وقت کمتری را صرف کند و این کام مثبت و خوبی در تعامل دو قوه است. به گفته عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، نمایندگان مجلس همچنین آمادگی دارند تا در مورد اصلاحیه لایحه بودجه ۹۲ که دولت آن را در دستور کار قرار داده با دولت همکاری کنند.

بیان این که همراه اول دومین شرکت در حوزه مخابرات است، اظهار کرد: در معاملات مذکور ۵۰هزار سهم همراه این شرکت مورد معامله قرار گرفت و با ورود این شرکت به بورس ۸۴۰۰میلیارد تومان به ارزش بازار سرمایه اضافه شد. به‌طوری‌که ارزش بازار سرمایه ۲۸۵ هزار میلیارد تومان شد. به ۲۹۴ هزار میلیارد تومان رسید، وی درمورد تأثیر این شرکت در شاخص بورس گفت: شرکت همراه اول در سال۸۹ وارد فرابورس شد و برای انتقال آن به بورس باید شش ماه در این بازار فعالیت می‌کرد، اما این بود همراه اول که در صورت ورود شرکت دیگر در فرابورس به پنج شرکت دولتی با فرابورس به بورس منتقل شوند. به‌طوری‌که است انژ مخابرات و همراه اول روی

اقتصادی

برگزاری ۵ نمایشگاه لوازم‌التحریر کیف و کفش در تهران



نمایشگاه مصلی از ۲۰ تا ۲۹ شهریور ماه و مابقی از ۱۳ تا ۲۲ شهریور ماه بر پا خواهند شد.

هدایتیان بیان کرد: هزینه اجاره غرفه در پارک ارم، حکیمیه و خاوران یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و بوستان ولایت یک میلیون تومان است و در کنار این‌ها هزینه اجاره غرفه در مصلی تهران بنابر مترآز غرفه محاسبه می‌شود که قیمت متفاوتی نسبت

معاون ستاد مبارزه با قاچاق خبر داد آغاز فروش سوخت توسط مرزنشینان

معاون پیشگیری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرد: از ابتدای شهریور ماه سال جاری، تمامی خانوارهای مرزنشین سیستان و بلوچستان زیر پوشش طرح فروش و صادرات سوخت مرزی، تمامی خانوارهای مرزنشین استان سیستان و بلوچستان از ابتدای شهریور ماه امسال زیر پوشش این طرح قرار می‌گیرند.

معاون پیشگیری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: تعداد خانوار مرزنشین این استان که زیر پوشش این طرح قرار می‌گیرند بالغ بر ۶۰ هزار خانوار است. وی اظهار داشت: این طرح از ابتدای خرداد برای خانوارهای مرزنشین شهرستان‌های هیرمند، کوکجک و سراوان به اجرا درآمد و خانوارهای مرزنشین شهرستان‌های کنارک، چابهار، سرباز، سراوان، میرجاوه، هیرمند و زهک از جمله شهرستان‌هایی هستند که از اول شهریور ماه، تحت پوشش طرح فروش و صادرات سوخت مرزی قرار می‌گیرند.

ابوبی گفت: محل اجرای این طرح بازارچه‌های مرزی میلک، ریمدان، میرجاوه و کوکجک در مرز پاکستان و افغانستان است. به گفته وی، در اجرای مرحله اول این طرح که در دو شهرستان سراوان و هیرمند به اجرا در آمده تاکنون بیش از ۶ میلیون لیتر سوخت توسط مرزنشینان به فروش رسیده و سود حاصله به حساب سربرتان خانوار مرزنشینان واریز می‌شود.

معاون پیشگیری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: هدف از اجرای این طرح تقویت معیشت مرزنشینان برای کوتاهمدت و فراهم کردن زمینه برای توسعه فعالیت اقتصادی مرزنشینان و جلوگیری از قاچاق سوخت است.

معاون حقوقی و نظارت گمرک: به علت نقص فنی یا سانسحه یا دلایل موجه دیگری متوقف می‌شود، عبوردهنده یا حامل باید مراتب را به نزدیکترین گمرک اطلاع دهد، تا با نظارت گمرک گمرک تحویل‌نگردد کالا مشمول مقررات قاچاق گمرکی می‌شود.

معاون حقوقی و نظارت اظهار داشت: به استناد ماده ۱۹۷.ا.ق.ا.گ در مواردی که وسیله نقلیه حامل کالای عبوری

هدایتیان تصریح کرد: مداد ایرانی بسیار با کیفیت است اما متأسفانه به دلیل حجم پایین تولید جوابگوی نیاز داخلی نیست و در رده‌های بعدی می‌توان کیفیت تراش و پاک‌کن تولید داخل را مناسب دانست.

وی در پاسخ به این سؤال ایسنا که آیا محصولات لوازم التحریر ایران به کشورهای دیگر صادر می‌شود گفت: قیمت و حجم تولید لوازم التحریر داخلی قابلیت رقابت با محصولات مشابه را ندارد و در سال گذشته به دلیل افزایش قیمت محصولات بیشتر کارخانه‌های تولید مداد در ایران تعطیل شدند اما در سال جاری به دلیل افزایش قیمت دلار و مدیریت واردات برخی از این کارخانه‌ها به چرخه تولید بازگشتند.

رئیس اتحادیه لوازم التحریر تهران درباره صحبت‌های اخیر که اعلام شده بود تنها محصولات ایرانی در این نمایشگاه‌ها عرضه می‌شوند گفت: به دلیل سلیقه مردم و عدم تقب‌پذیری برخی از محصولات لوازم التحریر با مداد، لوازم مهندسی، ماشین‌نمونه وارداتی نمی‌توان فقط از محصولات تولیدی داخل در این نمایشگاه استفاده کرد.

به دیگر مکان‌ها دارد. رئیس اتحادیه لوازم التحریر تهران درباره صحبت‌های اخیر که اعلام شده بود تنها محصولات ایرانی در این نمایشگاه‌ها عرضه می‌شوند گفت: به دلیل سلیقه مردم و بوستان ولایت یک میلیون تومان است و در کنار این‌ها هزینه اجاره غرفه در پارک ارم، حکیمیه و خاوران یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و بوستان ولایت یک میلیون تومان است و در کنار این‌ها هزینه اجاره غرفه در مصلی تهران بنابر مترآز غرفه محاسبه می‌شود که قیمت متفاوتی نسبت

به دیگر مکان‌ها دارد. رئیس اتحادیه لوازم التحریر تهران درباره صحبت‌های اخیر که اعلام شده بود تنها محصولات ایرانی در این نمایشگاه‌ها عرضه می‌شوند گفت: به دلیل سلیقه مردم و بوستان ولایت یک میلیون تومان است و در کنار این‌ها هزینه اجاره غرفه در مصلی تهران بنابر مترآز غرفه محاسبه می‌شود که قیمت متفاوتی نسبت

معاون ستاد مبارزه با قاچاق خبر داد آغاز فروش سوخت توسط مرزنشینان

معاون پیشگیری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرد: از ابتدای شهریور ماه سال جاری، تمامی خانوارهای مرزنشین سیستان و بلوچستان زیر پوشش طرح فروش و صادرات سوخت مرزی قرار می‌گیرند. مهدی ابوبی گفت: در اجرای موصبه هیئت وزیران و براساس تصمیمات کارگروه مسئول طرح فروش و صادرات سوخت مرزی، تمامی خانوارهای مرزنشین استان سیستان و بلوچستان از ابتدای شهریور ماه امسال زیر پوشش این طرح قرار می‌گیرند.

معاون پیشگیری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: تعداد خانوار مرزنشین این استان که زیر پوشش این طرح قرار می‌گیرند بالغ بر ۶۰ هزار خانوار است. وی اظهار داشت: این طرح از ابتدای خرداد برای خانوارهای مرزنشین شهرستان‌های هیرمند، کوکجک و سراوان به اجرا درآمد و خانوارهای مرزنشین شهرستان‌های کنارک، چابهار، سرباز، سراوان، میرجاوه، هیرمند و زهک از جمله شهرستان‌هایی هستند که از اول شهریور ماه، تحت پوشش طرح فروش و صادرات سوخت مرزی قرار می‌گیرند.

ابوبی گفت: محل اجرای این طرح بازارچه‌های مرزی میلک، ریمدان، میرجاوه و کوکجک در مرز پاکستان و افغانستان است. به گفته وی، در اجرای مرحله اول این طرح که در دو شهرستان سراوان و هیرمند به اجرا در آمده تاکنون بیش از ۶ میلیون لیتر سوخت توسط مرزنشینان به فروش رسیده و سود حاصله به حساب سربرتان خانوار مرزنشینان واریز می‌شود.

معاون پیشگیری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: هدف از اجرای این طرح تقویت معیشت مرزنشینان برای کوتاهمدت و فراهم کردن زمینه برای توسعه فعالیت اقتصادی مرزنشینان و جلوگیری از قاچاق سوخت است.

معاون حقوقی و نظارت گمرک: به علت نقص فنی یا سانسحه یا دلایل موجه دیگری متوقف می‌شود، عبوردهنده یا حامل باید مراتب را به نزدیکترین گمرک اطلاع دهد، تا با نظارت گمرک گمرک تحویل‌نگردد کالا مشمول مقررات قاچاق گمرکی می‌شود.

معاون حقوقی و نظارت اظهار داشت: به استناد ماده ۱۹۷.ا.ق.ا.گ در مواردی که وسیله نقلیه حامل کالای عبوری

معاون حقوقی و نظارت گمرک: به علت نقص فنی یا سانسحه یا دلایل موجه دیگری متوقف می‌شود، عبوردهنده یا حامل باید مراتب را به نزدیکترین گمرک اطلاع دهد، تا با نظارت گمرک گمرک تحویل‌نگردد کالا مشمول مقررات قاچاق گمرکی می‌شود.

به علت نقص فنی یا سانسحه یا دلایل موجه دیگری متوقف می‌شود، عبوردهنده یا حامل باید مراتب را به نزدیکترین گمرک اطلاع دهد، تا با نظارت گمرک گمرک تحویل‌نگردد کالا مشمول مقررات قاچاق گمرکی می‌شود. معاون حقوقی و نظارت اظهار داشت: به استناد ماده ۱۹۷.ا.ق.ا.گ در مواردی که وسیله نقلیه حامل کالای عبوری

نیز ضمن تنظیم صورت مجلس گمرکی خواهد بود. مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن از تصویب امکان اعطای سقف تسهیلات فروش اقساطی مسکن به واحدهای مسکونی حداکثر ۲۰ سال ساخت به میزان ۲۰میلیون تومان خبر داد. نادر قاسمی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس گفت: بانک مسکن اعطای سقف تسهیلات فروش اقساطی مسکن را برای واحدهای مسکونی حداکثر ۲۰ سال ساخت امکان‌پذیر کرد. وی افزود: اعطای سقف تسهیلات فروش اقساطی از محل امتیاز صندوق پس‌انداز مسکن صورت خواهد گرفت.وی ادامه داد: با این مصوبه اعطای سقف تسهیلات فروش اقساطی خرید مسکن به واحدهای نوساز و غیر دست اول از محل امتیاز حساب صندوق پس‌انداز مسکن واحدهای مسکونی حداکثر ۲۰ سال ساخت، امکان‌پذیر شد.قاسمی اضافه کرد: سقف تسهیلات از محل صندوق پس‌انداز مسکن و همچنین اوراق گواهی حق تقدم را به صورت جداگانه یا توأم در تمامی شهرها برای واحدهای تا ۲۰ سال ساخت ۲۰ میلیون تومان خواهد بود.

به گفته وی، پیش از این به واحدهای مسکونی ۱۶ سال ساخت ۱۹ میلیون تومان، ۱۷ سال ساخت ۱۸ میلیون تومان و نهایتاً ۲۰ سال ساخت ۱۵ میلیون تومان پرداخت می‌شد. وی تأکید کرد: با این مصوبه از این پس بانک مسکن به واحدهای مسکونی که عمر ساخت آنها ۲۰ سال ساخت هست نیز ۲۰ میلیون تومان وام خرید پرداخت می‌کند.

بعد از انتقال همراه اول به بورس قرار است شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازتنسستی بانک‌ها نیز به بورس تهران منتقل شود.

قالبیاف‌فصل عنوان کرد: به‌طوری‌که با ورود هلدینگ خلیج‌فارس به بورس تهران انجام شده و درصورت درخواست سهامدار عمده کشف قیمت آن صورت می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

بعد از انتقال همراه اول به بورس قرار است شرکت سرمایه‌گذاری صندوق بازتنسستی بانک‌ها نیز به بورس تهران منتقل شود.

قالبیاف‌فصل عنوان کرد: به‌طوری‌که با ورود هلدینگ خلیج‌فارس به بورس تهران انجام شده و درصورت درخواست سهامدار عمده کشف قیمت آن صورت می‌گیرد.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌ای برای عرضه بیشتر سهام همراه اول در بورس نداریم.

مدیرعامل شرکت بورس درمورد عرضه سهام سایر شرکت‌ها گفت:تعداد شرکت‌ها در حال حاضر هلدینگ دراوی تأمین، هلدینگ سیمانی صدر تأمین، هلدینگ سیمانی و نفت سپاهان در بورس تهران

و قیمت آن صورت می‌گیرد. وی گفت: فعلاً برنامه‌